

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกลาง ซอย 2 หมู่ที่ 4 บ้านกลาง
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	500.00	3.54	1,770.00	1.3624	2,411.44	2,411.44
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.00	1,027.02	20,540.40	1.3624	27,984.24	27,984.24
3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.00	938.24	14,073.60	1.3624	19,173.87	19,173.87
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก3.8 มม)	ตร.ม. ตร.ม.	400.00	358.60	143,440.00	1.3624	195,422.65	195,422.65
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	198.95	3,183.20	1.3624	4,336.79	4,336.79
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	64.00	65.09	4,165.76	1.3624	5,675.43	5,675.43
7	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	100.00	61.50	6,150.00	1.3624	8,378.76	8,378.76
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	0	3,000.00	3,000.00
					196,322.96		TOTAL	266,383.18
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					=	266,383.18		
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ					=			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3624		
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม					=			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง				สองแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน				266,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ 400.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 665.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายจารึก ไรทองคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายภกร วรกุล)

อนุมัติ